
دومین جلسه از دهمین پرونده اخلال در نظام 
اقتصادی، مربوط به ١٥ متهم به اخلال در نظام پولی 
و ارزی کشور که اقدام به عضوگیری در شبکه های 
هرمی و تحصیل مال نامشروع می کردند، در شعبه 
ویژه رســیدگی به جرائم اخلال در نظام اقتصادی 

شیراز، به صورت علنی برگزار شد. 
این دادگاه به ریاســت قاضی سید محمود ساداتی و 
مستشــاری قاضی محسن رجایی نیا در شعبه رسیدگی به 

مفاسد اقتصادی دادگاه انقلاب شیراز برگزار شد.
سید محمود ســاداتی رئیس  دادگاه با  اشاره به علنی 
بودن این جلســه، با اســتناد به مفاد قانون تاکید کرد که 

انتشار نام و تصویر متهمان، ممنوعیت قانونی ندارد.

در این جلســه رســیدگی به اتهامات شهرام حمامی 
ترقی، امیر بهاری خوب، معین گرگین، آرش آزادی بوگر، 
حمزه قنبری، ستار طاهری، امیرحسین سلیمان حشمتی، 
کامران قطعی، بابک با دقت، علی اکبر اصغری شــیرازی، 
قاسم داوران، رضا زاهدی، شاهین همتایی پور شیرازی فر، 
پگاه حمامی ترقی و اردشیر آزادی بوگر که از طریق اخلال 
در نظام پولی و ارزی کشــور ایجاد مشــکل کرده بودند با 
حضور خبرنگاران و عکاسان و به شکل علنی رسیدگی شد.

قاضی ســاداتی در قرائت کیفر خواست کامران قطعی 
گفت: متهم با عضوگیری به منظور کسب درآمد در شبکه 
غیرقانونی فایننشیال که در خارج از کشور است با گردش 
مالــی ۴۶ میلیارد و ۸۸۳ میلیون و ۴۳۹ هزار و ۵۶۴ ریال 

به فعالیت مشغول بوده است.
در این نشست از دادگاه به اتهامات علی اکبر اصغری 
شیرازی نیز رســیدگی شد، قاضی ســاداتی گفت: طبق 
کیفرخواست این متهم به اخلال در نظام ارزی و اقتصادی 
کشور از طریق عضوگیری و شرکت در کمپانی های هرمی 
با گــردش مالی ۳۵ میلیارد و ۳۱۸ میلیون و ۷۹۵ هزار و 

۷۲۹ ریال متهم است.
بابک با دقت، دیگر متهم این پرونده است که با گردش 
مالی بیش از ۹ میلیارد ریال به سرمایه گذاری و فعالیت در 

کمپانی فایننشیال مبادرت ورزیده است.
قاضی ســاداتی در قرائت کیفرخواست او گفت: شما 
متهم به اخلال در نظام اقتصادی و ارزی کشــور از طریق 

تحصیــل مال نامشــروع و عضوگیری در شــرکت هرمی 
فایننشیال هستید.

قاســم داوران دانشجوی کارشناســی دانشگاه تهران 
دیگــر متهم این پرونده نیز در این جلســه دادگاه از خود 

دفاع کرد.
قاضی ســاداتی به قرائــت کیفرخواســت این متهم 
پرداخت و گفت: طبق این کیفرخواســت شــما متهم به 
اخلال در نظام ارزی و اقتصادی کشور از طریق عضوگیری 
و شرکت در کمپانی های هرمی با گردش مالی ۱۴ میلیارد 

و ۹۴۵ میلیون و ۳۰۳ هزار و ۳۶۸ ریال هستید.
سومین نشست بررسی اتهامات این متهمان به شنبه 

۱۵ تیرماه موکول شد.

دادگاه علنی متهمان به اخلال در نظام ارزی در شیراز برگزار شد

قاچاق نفت کوره 
زاهدان– خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان از کشف نفت 
کوره قاچاق خبر داد. سرهنگ »علی عارف نژاد« گفت: یکی از تیم های کلانتری 
۱۳ »شــیرآباد« هنگام گشــت زنی در حاشیه شــهر زاهدان به چهار دستگاه 

کامیون  تانکر دار مشکوک شده و دستور ایست دادند.
وی افزود: ماموران پس از متوقف کردن خودروها در بازرسی از آن ۹۱ هزار 
و ۷۰۰ لیتر نفت کوره قاچاق کشف کردند. وی تصریح کرد: افراد متخلف پس 

از تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شدند.
کشف قطعات رایانه 

قزوین– خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامي اســتان از کشف قطعات خارجی 
رایانه در یک عملیات پلیسی خبر داد. 

سردار »مهدی حاجیان« گفت: ماموران یگان امداد شهرستان قزوین حین 
کنترل خودرو های عبوری در عوارضی آزاد راه »قزوین- کرج« به یک دستگاه 

خودرو پراید مشکوک و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.
وي افزود: ماموران در بازرســی از خــودرو تعداد ۱۸ کارتن حاوی قطعات 
خارجی رایانه کشــف و دو نفر را در این خصوص دســتگیر کردند. وی ارزش 

تقریبي این قطعات را پنج میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریالی کالایی اعلام کرد.
تصادف مرگبار

شــیراز – مهر: رئیس مرکــز اورژانس فارس از حادثه تصــادف در محور 
شهرســتان مرودشت خبر داد.محمدجواد مرادیان، گفت: این حادثه در منطقه 
قوام آباد در شمال شهرستان مرودشت قبل از منطقه سیوند بین یک دستگاه 
اتوبوس، یک خودروی ســواری پراید و یک دستگاه تریلی رخ داد.وی تصریح 

کرد: طی این حادثه یک نفر کشته و ۱۷ نفر مصدوم شدند.
انفجار در آزمایشگاه دانشکده

قزوین– خبرگزاری صدا و سیما: مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
قزوین گفت: انفجار در آزمایشــگاه دانشــکده علوم پایه دانشگاه علوم پزشکی 
قزوین یک مصدوم بر جا گذاشــت.ارداقیان، افزود: در این حادثه که در یکی از 
اتاق های آزمایشگاه رخ داد، یکی از دانشجویان مصدوم شد. وی اضافه کرد: این 
دانشجو به بیمارستان شهید رجایی منتقل شد و حال وی خوب گزارش شده 

است.وی در ادامه گفت: علت حادثه در حال بررسی است.
دستگیری قاتل

اراک– باشــگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی ساوه گفت: عاملان قتل 
مادر و دختر ساوجی در عملیات کارآگاهان پلیس شهرستان ساوه به دام پلیس 
افتادند. ســرهنگ پرویز اســدی افزود: در حدود نیمه خردادماه سال جاری با 
وقوع قتل مادر و دختری در یک منزل مسکونی در یکی از محله های شهرستان 
ساوه بلافاصله تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس برای شناسایی عاملان قتل 
آغاز شــد. وی اضافه کرد: در رونــد تحقیقات تخصصی پلیس عاملان قتل که 
زن و شوهر جوانی بودند شناسایی و در مخفیگاهشان در استان فارس در یک 

عملیات غافلگیرانه پلیسی دستگیر شدند.
مرگ در آبشار بیشه

 خرم آباد- ایسنا: سرپرست جمعیت هلال احمر خرم آباد گفت: اجساد دو تن 
از غرق شدگان آبشار بیشه توسط امدادگران جمعیت هلال احمر خرم آباد کشف 
شد. مجتبی محمدی اظهار کرد: در ماه های گذشته پنج نفر در آبشار بیشه غرق 

شدند که تلاش زیادی جهت پیداکردن اجساد آنان صورت گرفت.
وی افزود: با گذشــت روزهای زیادی از عملیات جست وجوی اجساد افراد 
غرق شده امیدها برای پیداکردن آنها کم شده بود که فاز جدید عملیات امدادی 
توسط جمعیت هلال احمر آغاز شد و توانستیم دو تن از اجساد را پیدا و تحویل 
مقامات قانونی دهیم.وی بیان کرد: اجساد سه تن دیگر در رودخانه سزار پایین 

دست آبشار بیشه وجود دارد که تلاش ها برای پیداکردن آنها ادامه دارد.
درگیری مسلحانه بین دو خانواده

کرمانشاه – فارس: فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، از دستگیری ۱۱ تن از 
عوامل درگیری مسلحانه میان دو خانواده در یکی از روستاهای شهر کرمانشاه 
خبر داد. ســرتیپ  علی اکبر جاویدان ، گفت: با حضور پلیس در محل مشخص 
شــد، اعضای دو خانواده بر ســر خالی کردن محصول کشاورزی دچار اختلاف 
شده و این اختلاف منجر به درگیری با اسلحه شده است. وی تصریح کرد: یکی 
از این خانواده ها پس از بازگشت از زمین کشاورزی، اقدام به خالی کردن مقدار 
زیادی محصول کشاورزی در کوچه محل سکونت خود کرده بود که با اعتراض 
همســایه خود مبنی بر مسدود شدن راه تردد آنها مواجه شد. جاویدان یادآور 
شد: ســر همین موضوع اختلاف میان دو خانواده بالا گرفت و کار به درگیری 

فیزیکی و سپس تیراندازی کشیده شد که بر اثر آن دو نفر زخمی شدند.
واژگونی تریلی

پلدختر- مهر: رئیس ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شــهرداری 
پلدختر از کشته شدن یک نفر و مجروح شدن یک نفر دیگر بر اثر واژگونی تریلر 

نفت کش و آمبولانس در جاده پلدختر- کرمانشا ه خبر داد.
آیت فرخ پور گفت: در سراشــیبی گردنه »طــول کش« در جاده پلدختر- 
کرمانشــاه یک دستگاه تریلر نفت کش واژگون شد که راننده آن در دم کشته 
شــد.وی افزود: یک دستگاه خودرو هلال احمر رومشکان که برای امدادرسانی 
به تریلر واژگون شده حامل موادنفتی به محل حادثه اعزام شده بود، با انحراف 
از مســیر به دره سقوط کرد و راننده آن مجروح شد. وی اضافه کرد: کارشناس 

تصادفات پلیس راه علت این حوادث را در دست بررسی اعلام کرد.
تیراندازی به اهالی روستا

ســاوه – ایسنا: فرمانده انتظامی ساوه از درگیری خانوادگی و تیراندازی در 
روســتای قردین منطقه یل آباد ســاوه خبر داد. سرهنگ پرویز اسدی گفت: با 
حضور مأموران انتظامی در محل، مشخص شد که یکی از طرفین درگیر با یک 
اسلحه شکاری به ســمت چند نفر از اهالی روستا که از خویشاوندان او بودند، 
تیراندازی کرده که سه نفر از آنان مجروح و بلافاصله به بیمارستان انتقال داده 
شــدند. مصدومان حادثه در مرکز درمانی تحت مداوا هســتند و هشت نفر از 

عاملان این درگیری دسته جمعی نیز دستگیر شدند.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

* آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسنی
- مراســم ولادت حضــرت معصومه)س( و آغــاز دهه کرامت با 
سخنرانی حجت الاسلام عبدالحسین بندانی نیشابوری و قرائت دعای 

کمیل توسط: آقای حسن شالبافان
- امشب بعد از نماز مغرب و عشاء مصلای بزرگ ری

برنامـه محافـل و مسـاجد

پــس از اینکه دونالــد ترامپ هر روز 
به بهانه ای مورد تمســخر رســانه ها قرار 
می گیرد، این بــار دخترش ایوانکا به دلیل 
بدون دعــوت در همه جا« مورد  »حضور 
تمسخر رسانه ها و کاربران قرار گرفته است.
بعد از سوژه شــدن حضور های گاه و بی گاه 

دختر ترامپ در نشست های مختلفی که در سرتاسر جهان برگزار می شود، این 
بار حضور او در میان اعضای گروه ۲۰ حواشــی جالبی به دنبال داشــته است.

به گزارش خبرگزاري صدا و ســیما، تصاویر منتشر شــده از مداخله نا آگاهانه 
ایوانکا ترامپ در گفت وگوی چند تن از ســران کشــور های جهان در حاشــیه 
نشســت گروه G۲۰( ۲۰( واکنش های بسیاری را در فضای مجازی ایجاد کرده 
اســت.این ویدئو گفت وگو میان امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه، ترزا می  
نخست وزیر انگلیس، جاستین ترودو نخست وزیر کانادا و کریستین لاگارد رئیس 
صندوق بین المللی پول را نشــان می دهد و ایوانکا ترامپ هم که کریســتین 
لاگارد اصــلًا از حضــور ایوانکا در کنارش خبر ندارد، در تلاش اســت هر طور 
که شــده، وارد گفت وگو شود.از زمان ریاســت جمهوری دونالد ترامپ، ایوانکا 
در اغلب کنفرانس ها و نشســت های بین المللی مانند مراسم هفتاد و پنجمین 
سالگرد ورود نیرو های متفقین به سواحل نورماندی و از این دست حضور دارد.
تصویر او در میان اعضای گروه ۲۰، موجب شده است تا کاربران فضای مجازی، 
تصاویری از حضور او در صحنه های تاریخی سیاســت و فرهنگ جهان مونتاژ 
کنند و هشــتگ »ایوانکای ناخوانده« راه بیندازند. در ایــن تصاویر، ایوانکا در 
کنفرانس یالتا )کریمه( در ســال ۱۹۴۵ در کنار چرچیل، روزولت و استالین، 
در نبــرد نورماندی و حمله متفقین به نیرو های آلمان نازی در ســال ۱۹۴۴، 
در ســال ۱۹۶۵ که محمد علی کلی، رقیبش سونی لیستون را ناک اوت کرد، 

دیده می شود.

ایوانکا«؛
 اینجا، آنجا

همه جا

هفته گذشــته در یکی از بنادر کانادا 
حادثه عجیبــی رخ داد که یک نفر قربانی 

داشت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در یک 
اســکله حمل خودرو بعد از آنکه کشــتی حامل 
خودروهــا به حرکت افتاد و دروازه های اســکله 

بســته شد، ناگهان یک خودرو ون با ســرعت فراوان از دور ظاهر شد و بعد از 
برخورد با دروازه های بسته شده به پرواز در آمد و بر روی کشتی حمل خودرو 
سقوط کرد.بر اساس ویدئویی که از این حادثه ضبط شده، تعدادی از مسافرین 
روی کشــتی به طور معجزه آسایی از له شــدن در زیر این خودرو نجات پیدا 
می کنند. شاهدان این صحنه گفتند که گویا خودرو دچار نقض فنی شده بود یا 
راننده متوجه مانع نشده بود، چراکه ترمزی نگرفت و با سرعت به دیواره برخورد 

کرد. در این حادثه عجیب راننده جان خود را از دست داد.

پرواز  عجیب 

خودرو

یک فیل هندی عصبانی با زدن سیلی به 
صورت گردشگر آمریکایی مانع از عکاسی 

او شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، گروهی 
از گردشگران آمریکایی که برای بازدید از مناظر 
طبیعــی و حیات وحش آفریقا در زامبیا به ســر 

می برنــد با خاطره ای نه چندان جالب این کشــور را ترک می کنند.گروهی از 
گردشــگران آمریکایی که در یکی از باغ وحش های زامبیا مشــغول عکاسی و 
فیلم برداری از یک فیل بودند با عصبانیت شدید فیل مواجه شدند.بنابر تصاویر 
گرفته شده از این صحنه این فیل ناگهان با خرطوم خود به صورت دختری که 
مشــغول فیلم برداری از او بود ضربه می زند و دختر و موبایلش را بر روی زمین 
پرتاب می کند.پس از پرتاب شدن گوشــی بر روی زمین، فیل قصد برداشتن 
او را دارد، اما شــخصی که مشغول فیلمبرداری از این صحنه بود، گوشی را به 
ســرعت از دسترس فیل خارج کرد. به گفته شــاهدان، قبلًا نیز یک توریست 
آمریکایی قربانی حملات خشونت آمیز این حیوان شده بود. گویا فیل زامیبیایی 

از توریست های آمریکایی خوشش نمی آید.

سیلی فیل 
بر صورت 
گردشگران

بر اثر آتش ســوزی در یک زیردریایی 
از  پژوهشی روســیه، ١۴ نفر جان خود را 

دست دادند.
به گزارش ایســنابه نقل از یورونیوز، وزارت 
دفاع روسیه اعلام کرد این حادثه روز سه شنبه در 
حالی روی داد که زیردریایی عازم اعماق اقیانوس 

برای انجام برخی مطالعات زیســت  محیطی بوده اســت.هر ۱۴ سرنشین این 
زیردریایی که عضو ارتش روســیه بودند در همان لحظات اولیه آتش سوزی بر 
اثر خفگی ناشی از دود جان ســپردند.این زیردریایی پس از مهار آتش سوزی 
به پایگاه خود بازگردانده شد. علت این آتش سوزی هنوز مشخص نشده است.

آتش سوزی 
مرگبار 

زیر دریایی

یک  به کشف  موفق  باستان شناســان 
که دست کم  اعدام شدند  مخصوص  وسیله 

٥00 سال قدمت دارد.
بــه گــزارش فارس بــه نقــل از دیلی میل، 
باستان شناســان موفق به کشف یک زنجیر اعدام 
در شــهر زاگان در لهســتان شدند که دست کم 
۵۰۰ سال قدمت دارد. به گفته کارشناسان از این زنجیرها برای محاکمه و اعدام 
محکومین استفاده می شده است.علاوه بر ابزار محاکمه مجرمان، هزاران قطعه 
اســتخوان و تعدادی جمجمه انسان نیز در محل جست و جوی باستان شناسان 
کشف شده است. باستان شناســان باور دارند، اسکلت ها و جمجمه های کشف 

شده متعلق به افرادیست که به عنوان مجرم شناخته و اعدام شده بودند.

وسیله اعدام 

500 ساله

بدین وســیله از کلیه سهامداران شــرکت آبهای معدنی دماوند )سهامی خاص( 
دعوت می شــود جهت حضور در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
که رأس ســاعت 11 صبح روز چهارشــنبه 26 تیر 1398 در نشانی تهران- خیابان 

الوند، خیابان سی و یکم، پلاک 17 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

1-تصویب صورتهای مالی سال مالی منتهی به 30 آذر 1397
2- تصویب معاملات موضوع ماده 129 قانون تجارت )در صورت وجود(؛

3- انتخاب بازرسان قانونی اصلی و علی البدل؛
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای آگهی های شرکت؛ و

5- ســایر مواردی که رســیدگی به آنها در صلاحیت مجمع عمومــی عادی به طور 
فوق العاده می باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
سهامداران شرکت آبهای معدنی دماوند)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6۳5 و شناسه ملی 101006۳00۳1

هیئت مدیره شرکت آبهای معدنی دماوند )سهامی خاص(

دادستان کل کشور با اعلام حمایت قاطع از ناجا 
گفت: هنجارشکنان بدانند با جوسازی  و فیلم هایی که 
از قبل آماده کرده و در فضای مجازی منتشر می کنند، 

نمی توانند چهره پلیس را مخدوش کنند.
به گــزارش روابــط عمومی دادســتانی کل کشــور، 
حجت الاسلام محمدجعفر منتظری دیروز در حاشیه همایش 
هم اندیشی روسای پلیس فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با 
دادســتان کل کشور و دادستان تهران که در مقر فرماندهی 
انتظامــی تهران بزرگ برگزار شــد، در جمــع خبرنگاران 
درخصــوص ورود پلیس به بحــث ناهنجاری های اخلاقی و 
کشــف حجاب اظهار داشت: وظیفه قانونی پلیس برخورد با 
جرائم مشــهود است و دستگاه قضایی وظیفه دارد هر جایی 
که پلیس وارد می شود و مجوز می خواهد حتما مجوز دهد. 

منتظری افزود: دســتگاه قضایی از نیــروی انتظامی و 
پلیس مقتــدر حمایت کرده و خواهد کــرد؛ ما نمی توانیم 
امنیــت اخلاقی و اجتماعی را به خاطــر برخی حرف ها که 
زده می شود و برخی اقدامات بدخواهان و جوسازی در فضای 
مجازی، فدای این حرکات مذبوحانه کنیم، حتما دســتگاه 
قضا از حــرکات و اقدامات قانونی و مقتدرانه پلیس حمایت 

خواهند کرد. 
وی اظهار داشت: اگر یک زمانی تخلفی صورت بگیرد و 
نیرویی تخلف کند این تخلف در چارچوب قانونی رسیدگی 

خواهد شد. 
دادســتان کل کشور تاکید کرد: هنجارشکنان بدانند با 
جوســازی ها و فیلم هایی که از قبل آ ماده کرده و در فضای 

مجازی منتشــر می کنند چهره پلیس مخدوش نمی شود و 
مردم و دستگاه قضایی این جوسازی ها را  نمی پذیرند. 

منتظری افزود: پلیس باید با اقتدار در میدان برای ایجاد 
امنیت حضور داشته باشد و با هر هنجارشکنی برخورد کند 

و انتظار داریم در چارچوب قانون برخورد شود.
وی در ادامه با اشــاره به افزایش ســرقت های خرد در 
استان تهران بنابر گزارشات، در رابطه با اعمال مجازات برای 
مرتکبین به سرقت گفت: سرقت اگر دارای مجازات قطع ید 
باشد باید حد الهی برایش انجام شود اما اگر واجد این شرایط 

نباشــد تعزیر خواهد شد که از حداقل و حداکثر مجازات را 
شــامل می شــود که یا فرد مجرم به زندان رفته و یا برایش 

مجازات شلاق اجرا می شود. 
تشکیل قرارگاه ویژه و ضربتی مبارزه با سرقت در پلیس

رئیس پلیس پایتخت  نیز در حاشــیه این همایش در 
گفتگو با خبرنگاران اظهار داشــت: با هماهنگی دادســتانی 
تهران از امروز قرارگاه ویژه و ضربتی مبارزه با سرقت متشکل 

از پلیس و دستگاه قضائی آغاز به کار خواهد کرد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار حسین 

رحیمی، برخورد جدی با معتادان و خرده فروشان مواد مخدر 
را از اولویت های دیگر دانســت و افزود: ۷۰ درصد معتادان و 
خرده فروشــان در جرایم مربوط به سرقت مشارکت داشته؛ 

همچنین این افراد در زورگیری ها نیز فعالیت دارند.
رحیمی در خصوص اشــراف اطلاعاتی پلیس بر مناطق 
آلوده تهران اظهار داشــت: اینکه منطقــه آلوده خاصی در 
تهران باشد، درست نیست چرا که مؤلفه های ساعت و زمان 
در مقوله ســرقت پراکنده اســت، اگرچه پلیس می داند که 
زمان تقریبی ســرقت ها در مناطق یا  اماکن بیشتر در چه 

محدوده های زمانی رخ می دهد.
سارقان حرفه ای را نباید آزاد کرد

دادســتان تهران نیز در این همایــش درباره برخورد با 
ســارقان اظهار داشــت: امروز با برخی از جرایم و از جمله 
سرقت مواجهیم، در اقصی نقاط کشور شاهد افزایش سرقت 
هستیم، این افزایش سرقت موجبات نگرانی شده و احساس 
ناامنی را در شهروندان دامن زده، ریاست قوه  قضائیه نسبت 
به این مقوله تذکر جدی داشــتند و از افزایش سرقت نگران 
بودند. به گزارش تســنیم، علی القاصی مهر با تاکید بر اینکه 
باید پرونده های ســرقت در دادســرا در مدت یک یا دو ماه 
جمع شده و به دادگاه ارسال شود، متذکر شد: باید خودمان 

را جای مالباخته بگذاریم و پای کار بیاییم.
وی افزود: قرارهای تامین صادره باید متناسب با پدیده 
سرقت باشد، حداقل قرار تامین برای سارق اخذ وثیقه است، 
در مواردی که ســارق، جرم را تکرار کرده، نباید وی را آزاد 

کرد و حتماً باید بازداشت موقت شود.

دادستان کل کشور:

چهرهپلیسباجوسازیوفیلمهایساختگیمخدوشنمیشود

دادگاه رسیدگی به اتهام عامل شهادت امام جمعه 
کازرون صبح دیروز در شعبه اول دادگاه کیفری یک 
استان فارس به ریاست قاضی محسن رجایی نیا برگزار 

شد. 
به گــزارش خبرگزاری میزان، این دادگاه پس از حضور 
متهم و وکیل مدافع وی و همچنین اولیاءدم، با حضور رئیس 
و مستشــاران شــعبه اول آغاز و پس از قرائت کیفرخواست 

توسط نماینده دادستان وارد رسیدگی شد.
نماینده دادســتان در متن کیفرخواســت با  اشــاره به 
اقرار صریح متهم و اظهارات شــهود تقاضای مجازات متهم 
را از دادگاه مطرح کرد.در ادامه فرزند حجت الاســلام شهید 

خرسند به عنوان اولیای دم از دادگاه تقاضای قصاص کرد.
پس از قرائت کیفرخواســت توســط نماینده دادستان، 
وکیل مدافع شــکات نیز مجدداً از طرف ســایر اولیاءدم بر 
تقاضای قصاص تأکید کرد.گفتنی اســت، متهم در ابتدای 
ســخنان خود در محضر قضــات دادگاه اتهام خود مبنی بر 
شهادت حجت الاسلام خرسند را پذیرفت.پس از آن ریاست 
دادگاه با فراخواندن حمیدرضا درخشــنده، متهم پرونده، به 

عامل شهادت امام جمعه کازرون به قصاص محکوم شد

جایگاه به ثبت اظهــارات وی پرداخت و در بدو امر متهم با 
پذیرفتن اتهام وارده ضمن ابراز ندامت، از اولیاءدم حاضر در 

دادگاه تقاضای بخشودگی کرد.
وی بــا اعتراف به اینکه پیش از ایــن نیز قصد ارتکاب 
چنین کاری را داشتم و در لحظه آخر منصرف شدم، گفت: 

در شب حادثه زمینه را برای اجرای قصد خود فراهم دیدم.
متهم در انتهای دفاعیات خود در پاسخ به دادگاه مبنی 
بر اینکه آیا از عمل خود پشیمان هستید صراحتاً پاسخ داد: 
»بله پشیمان هستم و  اشتباه کردم.«وکیل متهم نیز به دفاع 
از مــوکل خود پرداخت و مطابق وظیفه قانونی برای موکل، 

ضمن دفاع، از اولیاءدم برای موکل خود تقاضای عفو نمود.
در ادامه دادگاه با اعلام تنفس وارد مشــورت شد و در 
پایــان پس از اخذ آخرین دفاع متهــم رأی دادگاه مبنی بر 
قصاص در محــل ارتکاب جرم صادر و به صورت حضوری به 

متهم و وکیل مدافع وی ابلاغ شد.

پانزدهمین جلســه دادگاه رسیدگی به اتهامات 
تعداد دیگری از متهمان بانک سرمایه دیروز در شعبه 
سوم رســیدگی به مفسدان و اخلالگران اقتصادی به 
ریاست قاضی مسعودی مقام به طور علنی برگزار شد.

به گزارش میزان، در آغاز این دادگاه وکیل متهم خادم 
با حضور در جایگاه به قرائت ادامه متن دفاعیات موکل خود 

پرداخت.
بعد از پایــان دفاعیــات وکیل متهم خــادم، نماینده 
دادستان اظهار داشت: اموال بانک مایه سرپا بودن یک کشور 
اســت، اگر این پول ها در آبیاری و صنعت صرف شــده بود 
باعث شکوفایی کشور می شد. این اموال که به صورت قیر از 

کشور خارج شده یا در جیب این هنرپیشه یا آن بازیگر رفته، 
کشور را دچار مشکل کرده است.

قهرمانی افزود: آقایان در بانک ســرمایه بعد از هدایتی 
در ضمانت نامه کالای صادراتی فعال شــدند که نتوان آن را 
ردیابی کرد. در بانک سرمایه در بخش ضمانت نامه ببینید با 
چه شــگردی پول از کشــور خارج می شود که این ها در هر 

برهه متفاوت است.
وی ادامه داد: با ایــن پول ها، کار های زیادی آن هم در 
زمان تحریم می شــد در نظام اقتصادی کشــور انجام داد و 
قطعا عمل متهمین اخلال در نظام اقتصادی بوده اســت و 
منظور از اقتصاد همان اقتصادی اســت که ســازوکار نسبتا 

منســجم پولی دارد و موجب افزایــش قدرت خرید مردم و 
تعاملات آنها می شــود. نماینده دادســتان خاطرنشان کرد: 
درخصوص خیانت در امانت در پرونده بحث ما این است که 
یک سهامدار عمده بانک در هیئت مدیره داد و بیداد می کند 
که باید آنچه می خواهم را امضا کنید و امضا می کنند آیا این 

سوءنیت نیست؟
قهرمانــی ادامه داد: بحث دیگــر فرق بانک خصوصی و 
بانک دولتی اســت که باید متذکر شویم بانک یک شرکت 
نیســت در بانک سرمایه دو ســهامدار عمده )ریخته گران و 
صنــدوق ذخیره فرهنگیان( بود که عمدتا ســپرده مردم را 
جذب کردند؛ لذا این شــبیه قانون تجارت نیســت و آقایان 

در زمان امضا از وضعیت نادرســت و غیربهداشتی امضا های 
خود مطلع بودند.

همچنیــن در ایــن جلســه، وکیــل متهــم علیرضا 
حیدرآبادی پور برای دفاع از موکل خود حاضر نشده بود که 
قاضی مســعودی مقام گفت: وی موظف بود در جلسه حاضر 

شود اما وقت دفاع را از دست داد.
در ادامــه متهم بیرانوند برای دفــاع از خود در جایگاه 
حضور یافت. این متهم به تشــریح رابطه خــود با غندالی، 

رئیس پیشین صندوق فرهنگیان پرداخت. 
با اعلام ختم جلسه از سوی قاضی مسعودی مقام، جلسه 

بعدی روز ۱۶ تیر ماه برگزار خواهد شد.

جانشین فرمانده ناجا با هشدار به هنجارشکنان 
گفت: اجازه نمی دهیم ارزش های کشــور به سخره 

گرفته شود. 
ســرتیپ ایوب ســلیمانی در گفت وگو با  تســنیم 
در سمنان درباره موج حملات به پلیس در فضای مجازی 
و رسانه های معاند اظهار داشت: متأسفانه در روزهای اخیر 
برخــی از افراد از روی بی اطلاعی، کم اطلاعی و بی توجهی 
و یا بستن چشم بر روی حقایق نکاتی را در مورد عملکرد 

پلیس گفتند که شایسته نبود.
وی با بیــان اینکه این افراد به اقتــدار پلیس تعرض 
کردند افزود: برخی ها قصد دارند اقتدار پلیس را زیر سؤال 

ببرند. 
جانشین فرمانده ناجا اظهار داشت: همه اقدامات پلیس 
در چارچوب قانون و موردحمایت متولیان قانون در کشور 
است؛ بنابراین پلیس جز در چارچوب قانون عمل نمی کند.

ســلیمانی با بیان اینکه اقدامات پلیس از مشروعیت 

برخــوردار اســت گفت: پلیــس برخــوردار از ۷۷ درصد 
رضایتمندی عمومی و مردمی است.

وی بــا تأکیــد بر اینکه مــردم قاطعیــت و مقابله با 
هنجارشــکنان در هر ســطح را از پلیس در اجرای قانون 
می خواهنــد افزود: رفتار پلیس باکســانی که عامدانه و با 
علــم به اینکه کاری که انجام می دهند؛ جرم مخل امنیت 
عمومی اســت ولی با جسارت و هتاکی اقدام به نقض نظم 
و امنیــت جامعه می کنند؛ متفاوت اســت و در برخورد با 
مجرمان ســابقه دار و کســانی که جرائم خشن انجام داده 
و امنیت مردم را زیر ســؤال می برنــد، بااقتدار وارد عمل 

می شود و هیچ مماشاتی در این زمینه با احدی ندارد.
جانشین فرمانده ناجا بیان داشت: پلیس با آن دسته از 
افرادی که مرتکب جرم می شوند و منافع مردم و امنیت و 
آرامش مردم را موردحمله قرار می دهند مقتدرانه برخورد 

می کند.
سردار سلیمانی گفت: پلیس با افرادی که از روی تعمد 

ارزش های ملی و دینی را مورد هجمه قرار می دهند، بدون 
هیچ اغماضی برخورد قاطع داشته و خواهد داشت.

وی افــزود: در برخی موارد افــرادی از روی غفلت و 
بی توجهی و ناآگاهی جرم می کنند که در این موارد پلیس 

با مدارا و تأمل عمل می کند.
جانشین فرمانده نیروی انتظامی عنوان کرد: حمله به 
ارزش های دینی، انقلابی و ملی مردم و ترویج اباحه گری و 
فساد و فحشا در کشور و جلوه گری و نشان دادن این ها در 
معرض دید عموم و جهانیان، از نقشــه های شوم دشمنان 
انقلاب برای تخریب و تضعیف ارزش های دینی نظام است، 
و این افراد به صورت مستقیم یا غیرمستقیم به سرنخ هایی 
در بیرون کشور متصل اند و در چرخه برنامه ریزی دشمن 

برای هتک ارزش های دینی و ملی کشور قرارگرفته اند.
ریخته شــدن خون هزاران شهید شکل گرفته است و 
جزئی از آرمان ها و باورها و عقاید این مردم شــده است، از 

سوی گروه محدودی به سخره گرفته شود.

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان گفت: 
در پی وزش طوفانی که سیستان را فرا گرفت ۶٥ نفر از مردم منطقه روانه 

مراکز درمانی شدند. 
عبدالرحمن شــهنوازی در گفت وگو با تســنیم اظهار داشت: عمده این افراد 
در پی مشــکلات چشــمی و تنفسی ناشــی از طوفان روانه بیمارستان ها و مراکز 
درمانی شــدند.وی اضافه کرد: خوشبختانه بخش عمده این افراد یعنی حدود ۵۷ 
نفر آنها به صورت سرپایی مداوا شدند و مابقی برای دریافت خدمات درمانی بیشتر 
بســتری شده اند.شهنوازی گفت: توصیه می شود افراد آسیب پذیر به ویژه بیماران، 
کودکان و افراد سالمند در هنگام وزش طوفان و آلودگی هوا از تردد در فضای باز 
خودداری کنند و در صورت لزوم حتما از ماسک استفاده کنند.افزایش بیش از حد 
مجاز ریزگردها و آلودگی هوا دیروز همه ادارات شهرســتان های شمال سیستان و 
بلوچستان را تعطیل کرد.به گفته مدیرکل هواشناسی سیستان و بلوچستان  بامداد 
دیروز توفان گرد و خاک با ســرعت ۱۱۹ کیلومتر بر ســاعت زابل را درنوردید و 

موجب شد تا غلظت ذرات معلق در هوای این شهر به ۳۹ برابر حد مجاز برسد.

طوفان سیستان ۶۵ نفر را روانه بیمارستان کرد

رئیس پلیس فتا استان البرز با اشاره به شیوه های 
جدید کلاهبرداری مجازی به متقاضیان ثبت نام کارت 

سوخت هشدار داد. 
ســرهنگ محمد اقبالــی در گفت و گو با ایرنــا افزود: 
کاربــران متقاضــی کارت ســوخت بایــد بــرای ثبت نام 
 از مجاری رســمی )ســایت دولت همــراه( اقــدام کنند.
وی اضافه کرد: برخی افراد شــیاد با ارسال پیامک با موضوع 
نام نویســی کارت ســوخت اقدام به کلاهبرداری کرده که 

کاربران فریب این افراد را نخورند.
اقبالــی گفت: برخــی کاربــران در زمــان ثبت نام به 
آدرس ســایت مورد نظر توجه نکرده و از طریق موتورهای 
جســتجو گر یا لینک هایی که در دیگر سایت ها ارائه شده در 

دام سودجویان سایبری گرفتار می شوند.
وی خاطرنشــان کرد که کلاهبرداران با این شــیوه به 
دنبال دریافت شــماره کارت بانکی، رمز دوم، تاریخ انقضا و 
 cvv۲هموطنان عزیز می باشند. وی افزود: ثبت اطلاعات در 
سایت های جعلی زمینه ساز سوء استفاده از کاربران را بوجود 
 آورده که ســبب سرقت اطلاعات و کلاهبرداری خواهد شد.
اقبالی بیان داشت: با توجه به افزایش شگرد کلاهبرداری های 
اینترنتی، هوشــیاری کاربران در موضوعات جرایم سایبری 

ضروری است.

فرمانده پلیــس راه آذربایجان غربی گفت: بر اثر 
برخورد دو دستگاه سواری ســمند در جاده خوی– 

ایواوغلی، پنج تن جان خود را از دست دادند. 
ســرهنگ علی ســعیدی در گفت و گو با ایرنا افزود: بر 
اساس اعلام فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره 
تصــادف در محور خوی– ایواوغلی، بلافاصله مأموران پلیس 
راه به همراه گروه های امدادی در محل حادثه حاضر شدند.

وی اظهار داشــت: در این حادثــه دلخراش، پنج نفر از 
سرنشین های دو سمند به علت شدت جراحات وارده در دم 

جان خود را از دست دادند.
فرمانده پلیس راه آذربایجان غربی اضافه کرد: علاوه  بر 
این، چهار نفر نیز مجروح و برای مداوا به بیمارستان انتقال 
یافتند. وی ادامه داد: علت این حادثه در دست بررسی است.

معاون امنیتی و انتظامی اســتاندار سیســتان و 
بلوچستان گفت: یک دستگاه خودروی گشت پلیس 
راه ایرانشهر در محدوده شهردراز- ایرانشهر به یک 

تله انفجاری برخورد کرد. 
محمد هادی مرعشی اظهار داشت: این خودرو متعلق به 
پلیس راه جنوب سیســتان و بلوچستان بوده که مورد هدف 

تله انفجاری قرار گرفت.وی ادامه داد: بر اثر این حادثه دو نفر 
از پرسنل انتظامی مجروح شــدند.معاون امنیتی و انتظامی 
استاندار سیستان و بلوچســتان گفت: مجروحان این حادثه 
به بیمارستان منتقل و حال عمومی آنان مناسب است. بنا بر 
این گزارش، گروهک تروریستی جیش الظلم با انتشار بیانیه ای 

مسئولیت این اقدام ضدامنیتی را بر عهده گرفته است.

از  اســتان  انتظامی  فرماندهی  آگاهــی  پلیس 
دستگیری دو نفر که با شناسایی فروشندگان کالا در 
سایت دیوار با ترفندی خاص اقدام به کلاهبرداری از 

آنان می کردند خبر داد.
ســرهنگ حســین ترکیان، اظهار کرد: در پی شکایت 
خانمی مبنی بر کلاهبرداری دو نفر از طریق ســایت دیوار 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 

فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت.
وی افزود: فرد شاکی در تحقیقات پلیس عنوان داشت، 
برای فروش لپ تاپ خود اقدام به درج آگهی در سایت دیوار 
کرده بودم که شخص ناشناسی با من تماس گرفته و تقاضای 

خرید آن را کرد و پس از آن آدرس منزل من را گرفت.
فــردای آن روز دو نفــر با مراجعه به محل نســبت به 
دریافت لپ تاپ اقدام و مدعی شــدند مبلغ معامله که ۱۰۰ 
میلیون ریال توافق شده بود را از طریق همراه بانک پرداخت 
خواهند کرد به همین جهت شــماره حســابم را گرفته و با 
گوشی خود وانمود به اجرای عملیات بانکی کرده و در پایان 
پیامک تائیدیه انتقال وجه را به من نشان داده و مدعی شدند 
که پول تا یک ســاعت دیگر به حسابم واریز خواهد شد. اما 

دستگیری کلاهبرداران سایت دیوار

متقاضیان کارت سوخت 
مراقب کلاهبرداران باشند

تصادف در جاده خوی
جان ۵ تن را گرفت 

فرمانده مرزبانی جمهوری اســلامی ایران گفت: 
طرح جامع مرزبانی به تصویــب رهبر معظم انقلاب 

رسیده و به نیروی انتظامی ابلاغ شده است. 
در  شــب  سه شــنبه  رضایــی  قاســم  ســرتیپ 
دیــدار بــا امــام جمعه رشــت افــزود: ایران اســلامی از 
 جایــگاه ویــژه ژئوپلیتیــک در منطقــه برخوردار اســت.
وی بــا بیان اینکه هیچ کشــوری در جهان بــه اندازه ایران 
تهدیــدات مرزی نــدارد، تصریح کرد: مرزهــای جمهوری 
اســلامی ایران از بالاترین امنیت نسبت به تمام کشورهای 
منطقه و حتی کشورهای توسعه یافته جهان برخوردار است.
فرمانده مرزبانی ناجا گیلان را از استان های آرام مرزی 
توصیف کرد و گفت: روزانه حدود دو هزار و ۳۰۰ نفر از اتباع 
کشور جمهوری آذربایجان از مرز آستارا وارد گیلان می شوند 
و نیاز است توجه ویژه ای به مرزهای این استان داشته باشیم.
آیت الله رسول فلاحتی نیز در این دیدار اظهار کرد: امروز 
امن ترین مرزهای جغرافیایی متعلق به ایران اسلامی است و 

این اقتدار در مرزها برگرفته از مرزبانان کشور است.
امام جمعه رشت با بیان اینکه گیلان دروازه ورود تمدن 
اروپا به کشــور محســوب می شــود، تصریح کرد: با حضور 
مرزبانان امنیــت خوبی در مرزهای آبی و خشــکی گیلان 

وجود دارد.

طرح جامع مرزبانی به ناجا 
ابلاغ شد

نه تنها یک ساعت دیگر بلکه تا فردا هم پول به حسابم واریز 
نشد وقتی به بانک مراجعه کردم متوجه شدم پیامک تائیدیه 
انتقال وجه ساختگی و فاقد اصالت بوده و به این شیوه از من 

کلاهبرداری شده است.
ســرهنگ ترکیان ادامه داد: تحقیقات کارآگاهان برای 
شناســایی کلاهبرداران ادامه داشت تا اینکه ۵ نفر دیگر نیز 
که به همین شــیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند به 

پلیس آگاهی مراجعه کرده و اعلام شکایت کردند.
سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان خاطرنشان کرد: 
با بیشتر شدن تعداد شاکیان هویت اصلی متهمان شناسایی 
و طی هماهنگــی با مقام قضائی در یــک عملیات ضربتی 

دستگیر شدند.
ترکیان افزود: متهمان پس از مواجه شدن با مال باختگان 
و همچنین مدارک و مستندات علمی پلیس، لب به اعتراف 
باز کرده و به شــش فقره کلاهبرداری که ارزش ریالی آنها 
برابر اعلام کارشناسان مربوطه ۷۰۰ میلیون ریال بوده اقرار 

کردند.
وی خاطرنشان کرد: یکی از متهمان علاوه  بر این پرونده 
به اتهام جعل چک و اســتفاده از سند مجعول با ۱۵ شاکی 
تحت تعقیب محاکم قضائی بوده در این زمینه نیز برای وی 
پرونده ای جداگانه تشــکیل و هــر دو متهم جهت اقدامات 

قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

یک دستگاه خودروی پلیس در ایرانشهر با تله انفجاری برخورد کرد

پانزدهمین جلسه محاکمه متهمان بانک سرمایه برگزار شد

امضا گرفتن سهامدار بانک از هیئت مدیره با داد و فریاد!

کشف سرنخ های ترویج اباحه گری ، فساد و فحشا در کشور
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